

GRAFISK PRODUKTION AF 1. MAJ 2013 ApS

Årsrapport
7. maj 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2014

Bjarne Riber Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAFISK PRODUKTION AF 1. MAJ 2013 ApS
Hedevej 2
6740 Bramming

CVR-nr: 35244700
Regnskabsår: 07/05/2013 - 30/06/2014

Revisor REVISIONSFIRMA THORBEN BOM REGISTRERET REVISOR FRR
Østergade 33
6520 Toftlund
CVR-nr: 83444819
P-enhed: 1002671010

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af grafiske produkter og hermed beslægtet virksomhed, dekorationsarbejder mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 267.981

Resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er opgjort til kr. 461.231, svarende til 51,9 % af balancesummen.

Resultatdisponering	
Årets resultat	267.981
Overført fra tidligere år	0
Til disposition	
Afsat til udbytte	0
Frie reserver herefter	267.981

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. maj 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-430.033
Bruttoresultat		1.660.911
Personaleomkostninger	1	-971.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-334.362
Resultat af ordinær primær drift		355.223
Øvrige finansielle omkostninger		-291
Ordinært resultat før skat		354.932
Ekstraordinært resultat før skat		354.932
Skat af årets resultat	2	-86.951
Årets resultat		267.981

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		102.208
Varebeholdninger i alt		102.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.348
Tilgodehavender i alt		479.348
Likvide beholdninger		307.393
Omsætningsaktiver i alt		888.949
AKTIVER I ALT		888.949

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000
Overført resultat		267.981
Egenkapital i alt	4	347.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.035
Skyldig selskabsskat		86.951
Anden gæld		295.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.968
Gældsforpligtelser i alt		540.968
PASSIVER I ALT		888.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-
		kr.
Løn og gager	947694	0
Pensionsbidrag	31799	0
Andre omkostninger til social sikring	-8167	0
	<u>971326</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	86951	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>86951</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80000
Ændring i året	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	0	0	80000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	267981	0	267981
Egenkapital ultimo	80000	0	267981	0	347981

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen